
POZOR: Obsahuje epoxidové složky. H315 Dráždí kůži. H317 
Může vyvolat alergickou kožní reakci. H319 Způsobuje vážné 
podráždění očí. H411 Toxický pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P273 Zabraňte uvolnění 
do životního prostředí. P280 Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. P302 + P352 PŘI 
STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody s mýdlem.
P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. P305 + P351 + P338 PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P501 Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu.
Podrobné informace viz příbalový leták.

Z-POXY 15min pryskyřice

Varování

Pelikan Daniel
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

Neobsahuje látky klasifikované jako nebezpečné ve 
smyslu nařízení (ES) č. 1272/2008.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P273 Zabraňte uvolnění 
do životního prostředí. P280 Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. P302 + P352 PŘI 
STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody s mýdlem.
P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. P305 + P351 + P338 PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P501 Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu.
Podrobné informace viz příbalový leták.

Z-POXY 15min tužidlo

Pelikan Daniel
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com


